
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

ад^Ш JLWoc . № ЦЛ)Ь 
г. Орёл 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области 
от 21 декабря 2015 года № 1492 «Об утверждении состава государственной 

экзаменационной комиссии Орловской области для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015 - 2016 

учебном году» 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года 
№ 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования», приказом Департамента 
образования Орловской области от 18 февраля 2016 года № 219 «Об утверждении 
Положения о государственной экзаменационной комиссии Орловской области», 
п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ Департамента образования Орловской области 
от 21 декабря 2015 года № 1492 «Об утверждении состава государственной 
экзаменационной комиссии Орловской области для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в 2015 - 2016 учебном году» изменения: 

1. Включить в состав государственной экзаменационной комиссии Орловской 
области Стародубцеву Евгению Александровну, начальника отдела общего образования 
управления общего образования Департамента образования Орловской области. 

2. Отделу общего образования управления общего образования довести приказ 
до сведения руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих 
полномочия в сфере образования, подведомственных образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего 
образования И. В. Проваленкову. 

Заместитель 
руководителя Департамента образования 

Орловской области В. В. Агибалов 


